PAGE

署　　　名

（皆さんからいただいた署名は、（株）ギャガ・コミュニケーションズに、届けられます。）

アカデミー賞６部門７ノミネートとなり注目を集めているハリウッド映画「バベル」は、現在全国で試写会が始まっています。
しかし現時点（２００７年２月現在）では、日本語音声に字幕がなく、耳のきこえない人には理解できないものとなっています。
私たちは、以下のことを全国要請し、（株）ギャガ・コミュニケーションズへこの思いを届けることに賛同します。

	全国の皆さんへ　協力要請

· 配給元　（株）ギャガ・コミュニケーションズ　様

ゴールデンウィークには、できるだけ多く、日本語音声にも字幕のついたものが出回り、聞こえない人が自分の街の地元の映画館で、
友人や家族と一緒に見られるよう手配をお願いします。

· 技術要請

携帯電話かインターネットなどを利用し、映画上映時間に合わせて、聞こえない人が字幕をみられる・・・・といった、
安価で早急に可能な技術・システムをお持ちの企業・サイトなどは、至急ギャガまで申し入れていただきたい。
· ぜひ、これをゴールデンウィーク「バベル」公開に間に合わすことはできないでしょうか？

· ＤＶＤ「バベル」に全編字幕を！！

ＤＶＤ発売の際には、ぜひ音声日本語も含め、全編に字幕をつけていただけますよう、関係者の皆様に、お願い申し上げます。

	名前
	住所
	どちらかに　○

	ろう者・難聴者・

中途失聴者
	聴者
（耳のきこえる人）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	皆さんからいただいた、お名前等の情報は、今回の署名以外の目的には一切使用いたしません。

【署名郵送先】※署名はコピー・FAXではお受けできません。必ず原本（本物）をお送りください。
〒154-0023東京都世田谷区若林1-24-9永井ビル2F　「バベル日本語音声にも字幕を！」の係
	No.